



95/24 México, S. de R. L. de C. V.

R.F.C.: NMQ050902HW8

Domicilio Fiscal

Av. San Isidro 02760 Azcapotzalco Ciudad de México

VERSION CFDI 3.3

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	ZUS	990
FOLIO FISCAL		
A7B9910C-E2AF-4C4E-9115-3975175A6937		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL D		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509127606		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2021-12-22T11:12:25		
FECHA DE EMISIÓN		
2021-12-22T11:11:24		

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera Los Reyes Zumpango 2020, Local C,
CP. 55635, Rancheria Buenavista antes Pueblo
de San Sebastián Zumpango, MÉXICO Estado De
México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

Atendio: Isidra Guadaupe Peña Ovando

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

R.F.C. AME170807963

Calle: EJERCITO NACIONAL

Número: Ext. 769

Colonia: GRANADA

Municipio: MIGUEL HIDALGO

Código Postal 11520

Estado: CDMX

País: MEXICO

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

Correo: aldo.martinez@avigrupo.com

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	14017	27111701	DG-1/8X4 Desarmador ca	3.00	H87	Pieza	\$25.86	0.160000	\$12.41	\$0.00	\$77.59
2	15735	27111700	LL-2010X Llave combinad	1.00	H87	Pieza	\$83.62	0.160000	\$13.38	\$0.00	\$83.62
3	44082	31162600	NUDO-1/8 Nudo para cab	45.00	H87	Par	\$9.05	0.160000	\$65.17	\$0.00	\$407.33
4	46406	39122200	PPDO-S Placa de plástico	7.00	H87	Pieza	\$8.19	0.160000	\$9.17	\$0.00	\$57.33



Importe en letra: SETECIENTOS VEINTISEISPESOS 00/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reparación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$625.87
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$625.87
I.V.A. 16%	\$100.13
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$726.00

USO DE CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - IVA

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.0|A7B9910C-E2AF-4C4E-9115-3975175A6937|2021-12-22T11:12:25|sjJ8DtbPv1MkrzpQG8m9uH43gd83WZh1h9c0KkMA9uKUnGsH9STU4uQ8MdYmuLuLVJ/|uCXsD6Berv+fO/RLKF0V8Pa/B+jqblv4ipZ8PQInt2b1li2YINXZKsM/TRXH3zHoy6WSlZvoj1A7MVVwCpUXVYaa0PKFf/Sr/hDIE403BAmjyQFTI+Q+1m+dmw13+ONBZ2zkX9njKzSw+Fy4DID3chHxlbPgQO5NIQ3/sgrvuxFUC9C68xWSDYzLu8xNGXC5U+54RvbaYD3iDO9cKIdu5eO2OWv18WvK2ZBJc4l2n8Cga8eL+ywFvxvwuXF8PzFv6nYvknyg3Z0SiRNDsg==|00001000000502000436||

SELLO DIGITAL DEL SAT

sjJ8DtbPv1MkrzpQG8m9uH43gd83WZh1h9c0KkMA9uKUnGsH9STU4uQ8MdYmuLuLVJ/|uCXsD6Berv+fO/RLKF0V8Pa/B+jqblv4ipZ8PQInt2b1li2YINXZKsM/TRXH3zHoy6WSlZvoj1A7MVVwCpUXVYaa0PKFf/Sr/hDIE403BAmjyQFTI+Q+1m+dmw13+ONBZ2zkX9njKzSw+Fy4DID3chHxlbPgQO5NIQ3/sgrvuxFUC9C68xWSDYzLu8xNGXC5U+54RvbaYD3iDO9cKIdu5eO2OWv18WvK2ZBJc4l2n8Cga8eL+ywFvxvwuXF8PzFv6nYvknyg3Z0SiRNDsg==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aGEa8uB0C9LciWaKyQeaD0cXhQ4ajXoI0bBdxkWESZ8j+IMuIVxOipK1HDB8ly8ISQ9aFBrC2xXaU9gJRZRU24Wkexmf8fJVDC+8tpzQvbyxymP35MdcEBdy/uK8UzYjVQHlnthDXmYaVdx6FSZxUZ0IYrPlqdM2hGW6xjLpk+PZF752PTgClu44Rk1F6KtIGICcCxp97paVHlcUKV8qgUgTiiFcAxo55FO00DeHoJXLMvO4Kda3t2rMARUjhP+XOhg8rXSBst8bs99yLXjwvnbYMyLw6089hDD+4FkUd7YnTVgHoQ0OA1DWildJXpE4KPKhRwXKSHcxoFew4w==